
 

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 серпня 2019 року                                             № 94 

 

Про надання дозволу на розміщення цирку-шапіто 
 

Розглянувши лист директора державного підприємства «Молодість» 

Київської міської державної адміністрації Сергія Павлова від 09.08.2019 року № 

22, відповідно ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законів України «Про охорону праці», «Про благоустрій населених пунктів», 

Правил благоустрою території села Гора, затверджених рішенням Гірської 

сільської ради від 05.12.2018 року № 1212-65-VІІ, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати державному підприємству «Молодість» Київської міської 

державної адміністрації дозвіл на розміщення на стадіоні у селі Гора цирку-

шапіто «АРТФЛАЙ» 18 серпня 2019 року та на розміщення у селі звукової та 

поліграфічної реклами. 

2. За умови безкоштовного проведення вистав для дітей –сиріт, дітям з 

інвалідністю та дітям з багатодітних сімей, погодити розміщення тимчасових 

споруд безоплатно. 

3. На час організації масових заходів (вистав), з метою забезпечення 

чистоти, представнику державного підприємства «Молодість» Київської 

міської державної адміністрації укласти договір із спеціалізованою 

організацією  про своєчасне прибирання, збір та вивіз сміття з відповідної 

території, відновлення зелених насаджень (до 19 серпня 2019 року). 

4. Відповідальність за безпеку відвідувачів, а також дотримання техніки 

безпеки, охорони праці та правил безпеки персоналом під час проведення 

вистав несе представник державного підприємства «Молодість» Київської 

міської державної адміністрації Сергія Павлова. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                               Р.М. Дмитрів 




